

S.H.H. HOLDING ApS

Folehaven 6
4652 Hårlev

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2021

Susanne Hørup Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S.H.H. HOLDING ApS
Folehaven 6
4652 Hårlev

CVR-nr: 31607108
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt eje værdipapirer og foretage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-33.902	-36.921
Bruttoresultat		-33.902	-36.921
Resultat af ordinær primær drift		-33.902	-36.921
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.408	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.705	-4.834
Andre finansielle indtægter		239.642	679.429
Øvrige finansielle omkostninger		-16.721	-1.551
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	0
Ordinært resultat før skat		262.132	636.123
Skat af årets resultat		-41.580	-141.408
Årets resultat		220.552	494.715
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		390.000	240.000
Overført resultat		-169.448	254.715
I alt		220.552	494.715

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.439.082	1.433.377
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.213.287	5.375.738
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	6.652.369	6.809.115
Anlægsaktiver i alt		6.652.369	6.809.115
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.000	10.000
Tilgodehavende skat		66.810	35.582
Tilgodehavender i alt		76.810	45.582
Likvide beholdninger		175.071	159.630
Omsætningsaktiver i alt		251.881	205.212
AKTIVER I ALT		6.904.250	7.014.327

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.229.219	6.398.667
Forslag til udbytte		390.000	240.000
Egenkapital i alt		6.744.219	6.763.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Skyldig selskabsskat		41.580	67.408
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.951	177.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.031	250.660
Gældsforpligtelser i alt		160.031	250.660
PASSIVER I ALT		6.904.250	7.014.327

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000	62.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	80.000	62.500
Nettoopskrivninger primo	-80.000	1.370.877
Andel i årets resultat jf. note	0	5.705
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-80.000	1.376.582
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.439.082

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BB Motor ApS, Hårlev	100%	-3.076.344	67.408

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Hørup, Køge	50%	2.878.165	11.410

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0